
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2016 г                                       с. Савинка                                                № 68

Об утверждении Схемы оповещения 
и связи с населением при возникновении
пожаров на территории Савинского сельского
поселения

На основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского
поселения               
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Схему оповещения и связи с населением при возникновении пожаров на

территории Савинского сельского поселения Палласовского района Волгоградской

о б л а с т и ( п р и л о ж е н и е 1 )

2. Утвердить список ответственных за оповещение в случае возникновения пожара по 

населённым пунктам Савинского сельского поселения (приложение 2) 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Савинского сельского

п о с е л е н и я .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Савинского
сельского поселения                                                        А.А.Перченко.
Рег № 68/2016 



Приложение 1

СХЕМА
оповещения и связи с населением при возникновении пожаров на территории  Савинского сельского поселения

ДПД

ЕДДС 
Палласовского
района

ПЧ- 84
Палласовского
района

Очаг возгорания 

Население,
специалисты
территориальных
подразделений

Глава  Савинского сельского
поселения



Приложение 2
Список ответственных за оповещение в случае возникновения пожара по населённым пунктам Савинского сельского поселения

Ф.И.О.
посыльного,

тел.

Маршрут
оповещения

Ф.И.О.
посыльного,

тел.

Маршрут
оповещения

Ф.И.О.
посыльного,

тел.

Маршрут
оповещения

Ф.И.О.
посыльного,

тел.

Маршрут
оповещения

с. Савинка с.Савинка с. Савинка с.Савинка
Хмуров Андрей
Александрович 
89047769801

ул. Чапаева –
пер.

Калинина,
Молодежная

Федотова
Людмила
Сергеевна

89275090550

Ул.
Октябрьская

Пер.
Пионерский,

Дранко

       Кушеков
Айтпай
Максотович  

8 9026532848

Ул. Ленина,
Иванчука,
пер Гоголя,
Пушкина,
Матросов 

Подземельнов
Иван.

Ананатольевич
.

8944237463

Ул.
Юбилейная,

пер.
Шолохова,

Разина,
Комарова.

х. Смычка п. Лисуново п. Кумысолечебница п. Куликов 
Амелина
Татьяна

Васильевна
89044236507

Ул.
Центральная ,

Береговая

Менхазова
Сауле.
89275209610

8

Ул. Веселая,
Береговая,
Пустынная

Уразов
Мурадым

89047593807

Ул.
Центральная,
Санаторная,
пер Мирный,

Школьная 

Ильясова
Сандеш

89375355336

Ул.
Школьная,
Мирный,

Шолохова

п. Заливной 
Мосман Иосиф

Петрович
57-8-40,

89375368438 Ул. Лазурная, Трактористов,   Веселая, Комарова, Садовая.


